ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 19 ноября 2018 г. № 11/1308
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013г. № 01/92 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от 06 июня 2016г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013г. № 01/92 «Об утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам» следующее изменение:
в составе общественной комиссии по жилищным вопросам, утвержденном постановлением (приложение № 1):
наименование должности Идрисовой Г.Р. изложить в следующей редакции:
«глава муниципального образования городского округа «Вуктыл»- руководитель администрации городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»-руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова